excloses del procediment. 

5) Valor estimat del contracte  

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 101 i concordants 
de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic (en endavant 
LCSP), és de vint-i-tres mil vuit-cents nou euros amb quaranta cèntims (23.809,40€), 
desglossat de la següent manera: 

Any 

Pressupost net 
(sense IVA) 

Eventuals 
pròrrogues 
(sense IVA) 

TOTAL 

2025 5.952,35 €   

2026 5.952,35 €   

2027 5.952,35 €   

2028 5.952,35 €   

TOTAL 23.809,40 €  23.809,40 € 

6) Existència de crèdit.

[...]

L'objecte del contracte de servei de manteniment de boques d’incendis 
equipades (BIES) i extintors dels equipaments municipals. 

El Codi CPV és 50324200-4 Serveis de manteniment preventiu 

B. Dades econòmiques  

B1. Valor estimat del contracte: 

El valor estimat del contracte és de vint-i-tres mil vuit-cents nou euros amb quaranta 
cèntims (23.809,40€). 

B3. Pressupost anual de licitació: 

El pressupost base anual de licitació, que determina el límit màxim de despesa al qual 
es compromet l’Ajuntament, és el de set mil dos-cents dos euros amb trenta-quatre 
cèntims (7.202,34€), IVA inclòs, amb el desglossament següent: